
Uchwała Nr I/4/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 05 lipca 1994 r. 

  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Szczecinie. 

  

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/ 

  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

W głosowaniu tajnym wybrała Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Szczecinie, w 

osobach: 

1. Pana Dominika Górskiego 

2. Pana Edmunda Trokowskiego 

3. Pana Włodzimierza Łyczywka. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

  

Zbigniew Zalewski 

  


